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2019 2020 2021

Pagat 24433 25947 25947

Sigurimet Shoqërore 4080 4333 4333

Mallra dhe shërbime 13687 11568 16862

Subvencione 0 0 0

Të tjera transferta korrente të brendshme900 900 900

Transferta korrente të huaja 0 0 0

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët0 0 0

Shpenzimet kapitale 27000 23000 19000

Rezerva 1000 1000 1000

Interesa per kredi direkte ose bono0 0 0

Të tjera 0 0 0

(F11) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)
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